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2014-03-05 0:26 GMT+01:00 Bjørnar Solbakken <bsolbakken@gmail.com>: 

Hei godtfolk! 

 

Jeg skal ha en sak opp for plan og miljøutvalget i morgen saksnr 13/14 om oppsetting av 

støttemurer på gårds og bruksnr 140/14 som ligger i Erstadvegen 130. Frem til kl 2000 i kveld 

ante jeg fred og ingen fare før jeg bestemte meg for å ringe en kamerat jeg har angående hvordan 

slikt fungerer. Han sa; du bør gå inn på internett og sjekke innstillingen til kommunen. Jeg tok 

med meg kaffekoppen og satt meg godt tilrette med laptopen på fanget.  Etter litt om og men fant 

jeg instillingen. Noen minutter senere fant jeg saken min med det resultat at kaffen ble stående i 

limbo mellom bakre del av tungen og øvre del av halsen. Videre kjente jeg antydninger til at 

tårene presset på. Jeg kunne ikke kjenne igjen fremstillingen av mitt eget prosjekt. Vi har jobbet 

siden august 2012 for å sørge for å gjøre endringene vi ønsker i pakt med omgivelser, og uten å 

gå på tvers av hverken sikkerhet eller estetikk. 

 

 Ja, jeg er selvkritisk til valget av fasade på tegningene. Det er min tabbe at jeg ikke det 

har fått arkitekten til å velge noe annet enn en grå fasade i tegningen. Samtidig står det i 

søknaden at muren skal lages i naturstein. I tillegg er det planlagt å fylle jord inntil slik at 

den stikker minst mulig opp. 

 Jeg ser også at tegningene kan virke mer dominerende enn hva virkeligheten er. Jeg søker 

om inntil 4 meter høye murer men synlig kun 3,3. Naboen min har en synlig mur på 6 

meter. Langs hele veien oppover er det murer plassert helt inntil veien på inntil 3 meter I 

BETONG. Mitt prosjekt er lite dominerende i forhold til hvilket som helst annet i 

området.  

 Videre ser jeg at saksbehandler har kommet med noen faktafeil; muren mot veien i øst er 

plassert 30 cm fra veikanten (opplysning i instilling er 1,5 m) mens vi har søkt om å sette 

opp muren 50 cm fra tomtegrensen - altså lenger inn enn dagens eksisterende mur og i 

samme høyde som terrenget allerede har. 

 Samtidig ser det ut for meg at bildene som er vedlagt instillingen ikke gir det rette 

inntrykket. 
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Konklusjon: Jeg har lagt så mye midler og energi i dette prosjektet at jeg ønsker å få gjennomført 

en synfaring av plan og miljøutvalget. Jeg mener instillingen gir feile inntrykk, samt at den 

inneholder faktafeil, og at dette best kan rettes ved hjelp av en synfaring. 
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"Umulig uten meg! En såpass bjørn" (Ole Brumm)  
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